
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698189

Prodej bytu 1+1, OV, Janské Lázně (okres Trutnov), ul. Na Sluneční Stráni

Prodej bytu 1+1, 34 m?, Janské Lázně, ul. Na
Sluneční Stráni
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867527 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Janské Lázně (okres Trutnov), Na Sluneční
Stráni

Prodej bytu 1+1, 34 m?, Janské Lázně, ul. Na Sluneční Stráni

Zvažujete koupi nemovitosti v srdci Krkonoš? Nabízíme vám
exkluzivně byt 1+1 o užitné ploše 34 m?. Od areálu Ski Resort
ČERNÁ HORA - PEC, který je největším lyžařským resortem v
Česku, se nacházíte pěší chůzí pouze pár minut a tak nemusíte platit
další poplatky za parkoviště. Dále léčebné lázně Janské Lázně v
klidném centru celoročně poskytují pestrou nabídku lázeňských
pobytů. Tento útulný byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží
sedmipatrového panelového domu s výtahem a nabízí tak ideální
kombinaci klidu a dostupnosti všeho potřebného na dosah. Byt se
může stát dokonalým útočištěm pro milovníky přírody, turistiky a
zimních sportů. Neváhejte a využijte této jedinečné nabídky, která
představuje vynikající příležitost pro ty, kteří hledají nemovitost v
oblasti s vysokým potenciálem zhodnocení. Více informací na
vyžádaní u makléře. Doporučujeme osobní prohlídku, proto si
neváhejte rezervovat svůj termín.

CENA: (za nemovitost) 3 952 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698189

Prodej bytu 1+1, OV, Janské Lázně (okres Trutnov), ul. Na Sluneční Stráni

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 34

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vlčková Denisa
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


